
 

 

UCHWAŁA

 NR XLI/302/13 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/269/13 z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Dobczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach, po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Myślenicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Dobczyce stanowiącym 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/269/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 lutego 2013 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 8 przyjmuje brzmienie: 

„1. Do gromadzenia odpadów komunalnych zmieszanych dozwolone jest stosowanie następujących 

rodzajów pojemników:  

1) w zabudowie jednorodzinnej; pojemniki o minimalnej pojemności 120 l lub worki o podwyższonej 

wytrzymałości i minimalnej pojemności wynoszącej 120 l  

2) w zabudowie wielorodzinnej; pojemniki o minimalnej pojemności 1100 l lub kontenery o minimalnej 

pojemności 7 m
3
, uzupełniająco dopuszcza się stosowanie pojemników o minimalnej pojemności 

120l i worków o podwyższonej wytrzymałości  

3) przy drogach publicznych i w miejscach udostępnionych do użytku publicznego; kosze uliczne 

o pojemności od 35 l do 80 l. 

2. Do gromadzenia odpadów zbieranych w sposób selektywny takich jak papier i tektura, tworzywa 

sztuczne, szkło, odpady biodegradowalne oraz metal należy stosować:  

1) w zabudowie jednorodzinnej; pojemniki i/lub worki z odpowiednim oznaczeniem rodzaju 

gromadzonych w nich odpadów:  

a) odpady ulegające biodegradacji  

b) szkło (białe i kolorowe) 

c) tworzywa sztuczne, metal  

d) papier i tektura 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lipca 2013 r.

Poz. 4623



2) w zabudowie wielorodzinnej; oddzielne pojemniki o minimalnej pojemności 1100 l z odpowiednim 

oznaczeniem rodzaju gromadzonych w nich odpadów:  

a) odpady ulegające biodegradacji  

b) szkło (białe i kolorowe) 

c) tworzywa sztuczne, metal  

d) papier i tektura. 

3) Uzupełniająco dopuszcza się stosowanie pojemników o minimalnej pojemności 120l i worków 

o podwyższonej wytrzymałości. 

3. Do gromadzenia odpadów komunalnych wytwarzanych w związku z prowadzoną działalnością 

gospodarczą, powstających w obiektach użyteczności publicznej oraz wytwarzanych na 

nieruchomościach niezamieszkałych dopuszcza się, w zależności od potrzeb, stosowanie wszystkich 

rodzajów pojemników/worków, o których mowa w ust. 1-2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach 

dr Tadeusz Bochnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4623


		2013-07-22T15:16:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




